¢ KlinMak

keep clean

Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist






Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist
07.2021

e KlinMak

keep clean

Codice Descrizione Description Listino 2021 € Moa
A.002.4 Etichetta frontale logo + nome Klinmak KlinMak logo + name 7,50 1
A.005.2 Etichetta Volante Marchio tondo 53x51 Steering wheel label 6,50 1
A.006.3 Etichetta frontale logo KlinMak 50X67,5 KlinMak logo 50x67 7,50 1
A.008.1 Etichetta alzo tergitore non resinata Squeegee lifting label 14,00 1
A.009.0 Etichetta caricabatteria 70x60mm gialla Battery charger label 4,00 1
A.012.0 Etichetta Adesiva 87,5X17,5mm Carter Label 4,00 1
A.016.4 Etichetta Plancia comandi HILO8065 HILO Control panel label 65,00 1
A.018.1 Etichetta fus.riarm. e reg.vel. HILO8065 Fuse and speed regulation label 14,00 1
A.020.3 Etichetta laterale modello HILO8065 HILO 8065 side label 8,50 1
A.025.1 Etichetta Pannello comandi senza logo TRION TRION Control panel label 31,00 1
A.026.0 Etichetta Laterale Trion2040 TRION 2040 side label 8,50 1
A.026.1 Etichetta Laterale Trion X 2040 TRION 2040X side label 8,50 1
A.027.0 Etichetta Laterale Trion4050 TRION 4050 side label 8,50 1
A.027.1 Etichetta Laterale Trion X 4050 TRION 4050X side label 8,50 1
A.037.0 Adesivo Plancia Comandi HYGENO Hygeno control panel label 19,00 1
A.038.0 Adesivo laterale resinato HYGENO HYGENO side label 12,00 1
A.040.0 Adesivo comandi plancia DISY 84,5x37mm DISY Control panel label 8,00 1
A.041.0 Scudetto frontale DISY 96x79mm DISY fron label 18,00 1
A.044.0 Etichetta Laterale Trion 5070 TRION 5070 side adesive plate 8,50 1
B.001.0 BATTERIA GEL 12V 140AH (C20) Gel battery 12V 140Ah (C20) 475,00 1
B.012.0 BATTERIA 12V 130Ah (C20) AGM AGM Battery 12V 130Ah (C20) 550,00 1
B.020.0 Kit 2xLithium Bat 24V-140Ah+Charger 40A Kit 2xLithium Bat 24V-140Ah+Charger 40A 4.400,00 1
B.021.0 BATTERIA LITIO 24V 11,6Ah Li-ion battery 24V - 11,6Ah 357,00 1
B.022.0 BATTERIA LITIO 24V 5,3 Ah Li-ion battery 24V - 5,3Ah 207,00 1
B.032.0 Batteria 6V 240Ah GEL Industrial traction Battery 6V 240Ah GEL - HS: 85068080 705,00 1
(£.002.0 Fermo differenziale (2X) Transaxle motor fixing 11,00 1
(C.005.0 Spessore spina SB120 (1X) Spacer for SB120 plug 6,50 1
(C.006.0 Supporto pedale freno (1X) Break pedal support 19,00 1
(.008.0 Spessore camma rallentamento (4X) Spacer speed control camme 6,50 1
C.010.0 Supporto motore sollevam. spazzole (1X) Lifting motor support 22,00 1
C.011.0 Rinvio catena (1X) Chain support 17,00 1
C.012.0 Attacco catena-motore (1X) Motor-Chain junction 450 1
C.014.0 Leva sollevamento tergitore (1X) Lifting leverage 7,50 1
C.015.0 Camma sollevamento tergitore Lifting camme 7,50 1
C.016.0 Rondella contenimento catena (4X) Chain containment washer 5,00 1
C.018.0 Attacco gruppo spazzole (2X) Brush deck connection 9,00 1
(C.020.0 Braccio rotazione tergitore (1X) Squeegee rotating bracket 35,00 1
0.022.0 Attacco bielle tergitore (1X) Squeegee bracket support 26,00 1
(C.023.0 Attacco tergitore (1X) Squeegee support 23,00 1
0.024.0 Blocco catena sollevamento (1X) Chain locking plate 450 1
(0.029.0 Tergitore curvo da 800 mm (1X) Squeegee frame 800mm 178,00 1
(€.030.0 Fermo labbro posteriore corto (1X) Rear lip holder, short 9,50 1
C.031.0 Fermo labbro posteriore lungo (1X) Rear lip holder, long 22,00 1
(0.032.0 Fermo labbro anteriore da 800 (1X) Front lip holder 55,00 1
(C.033.0 Piastra componenti elettrici Electrical components plate 24,00 1
(C.035.0 Supporto micro sollevamento tergi (1X) Microswitch support, left side 19,00 1
(.036.0 Supporto rinvio catena sollevamento (1X) Microswitch support, right side 19,00 1
(C.037.0 Pedana operatore con freno (1X) Footboard 60,00 1
(C.038.0 Cruscotto Control panel ILav65-RID08065 32,00 1
(C.044.0 Piastra spazzole HILO8065 Brush deck 65mm RIDO-HILO 119,00 1
(C.046.0 Fissaggio turbina silent doppio Suction motor support double 15,00 1
C.047.0 Fissaggio turbina silent singolo Suction motor support single 9,00 1
(£.050.0 Supporto rotella pivottante tergi Castor wheel support 13,00 1
C.051.0 Supporto disgiuntori-potenziometro Thermal switch support HILO8065 14,00 1




Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist
07.2021

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
(C.053.0 Pannello operatore HILO 8065 Control panel HILO8065 32,00 1
(.058.0 Braccio supporto gruppo spazzole Bracket brushhead 19,00 1
(C.059.0 Squadra supporto elettrovalvola Solenoid valve support 10,00 1
(.060.0 Reazione cavo tergitore Bowden wire support, down side 19,00 1
(C.061.0 Telaio HILO8065 Chassis RIDO-HIL08065 389,00 1
(C.062.0 Forcella con ruota dentata Front wheel support with gear 106,00 1
(C.063.0 Colonna sterzo Steering column RIDO-HILO8065 127,00 1
(.065.0 Supporto leva sollevamento tergi Lifting system support 27,00 1
(.066.0 Braccio gruppo spazzole Double support bracket RIDO-HILO8065 57,00 1
(£.069.0 Reazione cavo tergitore, superiore Bowden wire support, upper side 10,00 1
(C.070.0 Leva sollevamento tergitore Squeegee lifting lever 11,00 1
C.072.0 Tergitore a V in acciaio trattato Squeegee V shape 178,00 1
C.079.0 Biella tergitore corto Squeegee bracket short 8,00 1
(.080.0 Supporto sinistro musetto Brush cover support, right side 29,00 1
(C.081.0 Supporto destro musetto Brush cover support, left side 29,00 1
(.082.0 Forcella con ruota dentata PF New Front wheel support with gear 106,00 1
(.083.0 Fermo labbro post. corto tergia V Rear lip holder, short V squeegee 9,50 1
(.084.0 Fermo labbro post. lungo tergia V Rear lip holder, long V squeegee 22,00 1
(.085.0 Fermo labbro anteriore tergia V Front lip holder V squeegee 55,00 1
(.086.0 Tergitore parabolico Sequeegee 40 liters 119,00 1
(C.087.0 Fermo gomma anteriore Front lip holder 22,00 1
(.088.0 Fermo gomma posteriore Rear lip holder 22,00 1
(.089.0 Tergitore parabolico Sequeegee 20 liters 111,00 1
(€.090.0 Fermo gomma anteriore Sequeegee front holder - 20 liters 19,00 1
C.091.0 Fermo gomma posteriore Sequeegee rear holder - 20 liters 21,00 1
(0.092.0 Piatto spazzola 2x8” Brush deck 2x8” 70,00 1
(.093.0 Piatto spazzola 2x10” Brush deck 2x10” 79,00 1
(€.094.0 Squadra testata destra Brush head holder - right 14,00 1
(£.095.0 Squadra testata sinistra Brush head holder - left 14,00 1
(.096.0 Supporto turbina Suction unit holder 46,00 1
C.097.0 Contrappeso TRION Counterweight 137,00 1
(.098.0 Supporto Alimentatore TRION (2x) Switching holder 15,00 1
(£.099.0 Squadra fissaggio tanica TRION Tank fixing plate 9,00 1
(€.100.0 Attacco tergitore TRION4050 Squeegee holder - 40 liters 21,00 1
C.102.0 Attacco tergitore TRION2040 Sequeegee holder - 20 liters 20,00 1
£.106.0 Squadretta micro consenso lato sx Microswith holder- left side 9,00 1
C.107.0 Squadretta micro consenso lato dx Microswith holder- right side 9,00 1
(.149.0 Attacco tergitore TRION X 2040 Squeegee holder - 20 liters, X-Range 38,00 1
C.151.0 Supporto gruppo lavante Sx TRION X Brush head holder, right; X-Range 22,00 1
(.152.0 Supporto gruppo lavante Dx TRION X Brush head holder, left; X-Range 22,00 1
(.153.0 Piatto spazzole 2x8” Trion X 2040 Brush deck 2x8"; X-Range 154,00 1
(.154.0 Squadra supporto elettrovalv. Trion X Solenoid valve holder, X-Range 18,00 1
(.155.0 Piatto spazzole 2x10” Trion X 4050 Brush deck 2x10”, X-Range 154,00 1
(.156.0 Attacco tergitore TRION X 4050 Sequeegee holder - 40 liters, X-Range 42,00 1
C.157.0 Tergitore Trion X 2040 Sequeegee 20 liters, X-Range 177,00 1
(.158.0 Tergitore Trion X 4050 Sequeegee 40 liters, X-Range 187,00 1
(.159.0 Piattina fissaggio tanks TrionX Range 4x Tank fixing plate, X-Range 9,00 1
C.161.0 Staffa a L fissaggio telaio a tanica Steering connection 25,00 1
C.162.0 Supporto ruote e pompa Hygeno Wheel support 58,00 1
C.163.0 Plancia Comandi HYGENO Control panel 13,00 1
(.164.0 Piatto Spazzole 4x7” Trion5070 Brush deck TRION 5070 217,00 1
(.165.0 Piattina rinforzo Trion5070 Reinforce plate 5,50 1
C.166.0 Supporto gruppo lavante Trion5070 Brush deck holder 16,00 1
C.167.0 Attacco tergitore Trion5070 Squegge holder 58,00 1




e KlinMak

keep clean

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
(.168.0 Tergitore Trion5070 Squeegee for TRION 5070 208,00 1
(.169.0 Fermo labbra anteriore Trion5070 Front lip holder TRION 5070 28,00 1
C.170.0 Fermo labbra posteriore Trion5070 Rear lip holder TRION 5070 28,00 1
C.178.0 Assale ruote DiSy Wheel axes 43,00 1
C.179.0 Basamento DiSy5 Chassis 5 liter tank model 74,00 1
(.180.0 Maniglione parte mabile DiSy Handle removable side, 5 liters 28,00 1
(.181.0 Fermo batteria DiSy Battery locker 23,00 1
(.182.0 Supporto tanica DiSy5 5 Liter tank holder 67,00 1
(.183.0 Maniglione parte asportabile DiSy5 Handle, removable side 20,00 1
(.184.0 Basamento DiSy10 Chassis 10 liter tank model 74,00 1
(.185.0 Supporto tanica DiSy10 10 Liters tank holder 70,00 1
(.186.0 Maniglione parte asportabile DiSy10 Handle removable side, 10 liters 28,00 1
C.187.0 Tergitore a “V” 900mm Squeegee “V” shape - 900mm 179,00 1
(.188.0 Piattina fermo gomma anteriore Front lip holder 29,00 1
(.189.0 Piattina fermo gomma posteriore Rear lip holder 29,00 1
(.222.0 Supporto turbina TRION Suction motor holder 53,00 1
D.001.0 Spazzola dentata bianca 13" 0,9 mm Toothed brush 13" White 0,9mm 65,00 1
D.002.0 Spazzola dentata blu 13" 0,7 mm Toothed brush 13" soft blue 0,7mm 65,00 1
D.003.0 Spazzola dentata tinex 13” GRANA 80 Toothed brush TINEX 13" GRANA 80 150,00 1
D.003.1 Spazzola dentata tinex 13" GRANA 320 Toothed brush TINEX 13" GRANA 320 150,00 1
D.004.0 Disco trascinatore dentato 13” Toothed pad holder @ 13 100,00 1
D.005.0 Confezione 6 pads nylon 13" nero Nylon Pads - 13" Black - 6pcs 55,00 1
D.006.0 Confezione 6 pads nylon 13" verdi Nylon Pads - 13" Green - 6pcs 55,00 1
D.007.0 Confezione 6 pads nylon 13" rossi Nylon Pads - 13" Red - 6pcs 55,00 1
D.008.0 Attacco spazzola bianca 13” 6 denti Brush clutch - 6 tooth 19,00 1
D.011.0 Spazzola dentata azzurra soft 13" 0,3 mm Toothed 13" soft blue 0,3mm 65,00 1
D.012.0 Spazzola dentata 7" - Bianca 0,9 mm PPL Toothed brush 7" - White 45,00 1
D.014.0 Pad in Melamina 13" - 2pz Melamine pads 13" - 2pcs 90,00 1
D.017.0 Confezione 6 pads nylon 13” bianchi Nylon Pads - 13" White - 6pcs 55,00 1
D.018.0 Spazzola dentata bianca 8" 0,9 mm PPL Toothed brushes @ 8” (2 units per machine) - PPL White (0,9mm @ bristles) hard 50,00 1
D.019.0 Spazzola dentata blue 8" 0,7 mm PPL Toothed brushes @ 8" 0,7mm @ bristles PPL Blue 50,00 1
D.020.0 Spazzola dentata Nera 8" 0,5 mm PPL Toothed brushes @ 8" 0,5mm @ bristles PPL Black 50,00 1
D.021.0 Disco Trascinatore Dentato 8” Toothed pad holder @ 8 80,00 1
D.022.0 Confezione 10 pads - Misura 8" - Colore nero Nylon pad 8" - Black - 10pcs 50,00 1
D.023.0 Confezione 10 pads - Misura 8" - Colore verde Nylon pad 8" - Green - 10pcs 50,00 1
D.024.0 Confezione 10 pads - Misura 8” - Colore rosso Nylon pad 8" - Red - 10pcs 50,00 1
D.025.0 Spazzola dentata bianca 10" 0,9 mm PPL Toothed Brush 10” - White 55,00 1
D.026.0 Spazzola dentata blue 10" 0,7 mm PPL Toothed Brush 10” - Blue 55,00 1
D.027.0 Spazzola dentata nera 10" 0,5 mm PPL Toothed Brush 10" 0,5 mm PPL Black 55,00 1
D.028.0 Disco Trascinatore Dentato 10” Toothed pad holder @ 10” 90,00 1
D.029.0 Confezione 2x5 pads - Misura 10” - Colore nero Nylon Pads 10” - Black - 10pcs 55,00 1
D.030.0 Confezione 2x5 pads - Misura 10" - Colore verde Nylon Pads 10" - Green - 10pcs 55,00 1
D.031.0 Confezione 2x5 pads - Misura 10” - Colore rosso Nylon Pads 10" - Red - 10pcs 55,00 1
D.032.0 Confezione 2x5 pads - Misura 10" - Colore bianc Nylon pads 10” - White - 10pcs 55,00 1
D.033.0 Confezione 10 pads - Misura 8" - Colore bianco Nylon pads 8" - White - 10pcs 50,00 1
D.034.0 Spazzola Tynex 8” Trion2040 Grana 320 Brush Tynex 8" - Grit 320 80,00 1
D.035.0 Spazzola Tynex 10" Trion4050 Grana 320 Brush Tynex 10" - Grit 320 90,00 1
D.036.0 Spazzola dentata 7" - Blu 0,7 mm Toothed Brush 7” - Blue 0,7mm 45,00 1
D.037.0 Spazzola dentata 7 - Nera 0,5 mm PPL Toothed Brush 7" - Black 0,5mm PPL 45,00 1
D.038.0 Spazzola dentata Tynex 7" - Grana 320 Brush Tynex 7" - Grit 320 75,00 1
D.039.0 Disco Trascinatore dentato 7” Toothed pad holder @ 7" 75,00 1
D.040.0 Confezione 20 pads - Misura 7" - Colore nero Nylon Pads 7” - Black - 20pcss 60,00 1
D.041.0 Confezione 20 pads - Misura 7” - Colore verde Nylon Pads 7" - Green - 20pcss 60,00 1
D.042.0 Confezione 20 pads - Misura 7" - Colore rosso Nylon Pads 7” - Red - 20pcss 60,00 1




Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist
07.2021

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
D.043.0 Confezione 20 Pads - Misura 7” - Colore Bianco Nylon Pads 7" - White - 20pcss 60,00 1
G.001.0 Profilo setolato per carter spazzola 65 Bristel profile for Hilo brush head 29,00 1
G.001.1 Profilo setolato Bristle splashguard 28,00 1
G.003.0 Gomma asciugatura antiolio - anteriore Front lip - oil resistant 28,00 1
G.003.1 Gomma asciug. antiolio - ant. Serilor Rear lip 800 - Serilor antioil 28,00 1
(G.004.0 (Gomma asciugatura antiolio posteriore Rear lip - oil resistant 30,00 1
G.004.1 Gomma asciug. antiolio post. Serilor Front lip 800 - Serilor antioil 30,00 1
G.008.0 Guarnizione G.R.N. 6 art. 535 Elbow gasket 6,50 1
G.009.0 Guarnizione turbina, lato aspirazione Gasket, motor suction side 10,00 1
G.010.0 Guarnizione turbina, lato raffreddamento Gasket, motor cooling side 7,50 1
G.011.0 Sedile HILO8065 Seat 71,00 1
G.012.0 Guarnizione coperchio =988 mm Gasket recovery tank cap 988mm 21,00 1
G.013.0 Guarnizione cruscotto Gasket dash board 9,00 1
G.014.0 Guarnizione attacco rubinetto Rubber tap adaptor 12,00 1
G.016.0 Guarnizione convogliatore scarico aria QOutlet air conveyor 7,50 1
G.017.0 Gomma antiolio anteriore tergia V Rear Lip 800 Seriol antioil 28,00 1
G.018.0 Gomma antiolio posteriore tergia V Front lip 800 Seriol antioil 30,00 1
G.019.0 Gomma asciug. anteriore Trion2040 Front rubber blade for parabolic squeegee Trion2040 14,00 1
G.020.0 Gomma asciug. posteriore Trion2040 Rear rubber blade for parabolic squeegee Trion2040 16,00 1
G.021.0 Gomma asciug. anteriore Trion4050 Front rubber blade for parabolic squeegee 16,00 1
G.022.0 Gomma asciug. posteriore Trion4050 Rear rubber blade for parabolic squeegee 18,00 1
G.023.0 Profilo setolato carter TRION2040 Bristel profile TRION2040 31,00 1
G.024.0 Profilo setolato carter TRION4050 Bristel profile L=970mm 38,00 1
G.026.0 Profilo guarnizione coperchio TRION2040 Cap gasket - 20 liters 15,00 1
G.027.0 Profilo guarnizione coperchio TRION4050 Cap gasket - 40 liters 18,00 1
G.028.0 Mousse carico acqua TRION4050 Filling water filter 5,50 1
G.029.0 Mousse carico acqua TRION2040 Filling water filter 6,00 1
G.030.0 Antivibrante 18x7,5 MM6 Shock absorber 18x7, 5 MM6 8,00 1
G.031.0 Guarnizione alimentatore TRION Gasket for switching 6,00 1
G.032.0 Gomma asciug. ant. antiolio TRION2040 Front polyurethsne rubber blade for parabolic squeegee anti-oil 22,00 1
G.033.0 Gomma asciug. post. antiolio TRION2040 Rear polyurethsne rubber blade for parabolic squeegee anti-ail 25,00 1
G.034.0 Gomma asciug. ant. antiolio TRION4050 Front polyurethane rubber blade for parabolic squeegee anti-oil 25,00 1
G.035.0 Gomma asciug. post. antiolio TRION4050 Rear polyurethane rubber blade for parabolic squeegee anti-oil 32,00 1
G.041.0 Profilo setolato paraspruzzi Trion5070 Bristle splashguard for TRION 5070 43,00 1
G.042.0 Labbra anteriore Trion5070 PU Front blade Trion5070 antioil 32,00 1
G.043.0 Labbra anteriore Trion5070 nanorade Front rubber blade for parabolic squeegee 21,00 1
G.044.0 Labbra posteriore Trion5070 nanorade Rear rubber blade for parabolic squeegee 36,00 1
G.045.0 Labbra posteriore Trion5070 PU Rear blade Trion5070 25,00 1
G.046.0 Gomma Fermo Batteria DiSy Battery holder foam 5,50 1
G.047.0 Manopola foro 20 Rubber Handle 4,00 1
G.048.0 Labbro anteriore 800, antiolio tergi a V con po Front Blade 800 New Shape Squeegee 28,00 1
G.049.0 Labbro posteriore 800, antiolio Tergi a V con p Rear Blade 800 New Shape Squeegee 30,00 1
G.050.0 Passacavo 15-093 Rubber cable tie 4,00 1
G.054.0 Filtro aria aspirazione Air filter 5,50 1
H.014.0 Gruppo tubo carico acqua Fresh water filling hose 26,00 1
H.032.0 Gruppo dosatore HILO KIDO - Dosing system for HILO 500,00 1
H.038.0 Gruppo tergitore a V per Hilo e Rido8065 Complete squeegee “V" shape for HILO 445,00 1
H.0411 Kit ricambi Hilo8065 Spare parts kit for Hilo 8065 592,50 1
H.042.1 Kit di ricambio per Trion Range Spare parts Kit for Trion Range 881,00 1
H.042.2 Kit ricambi per TRION 2040 e 4050 Spare parts set for TRION 2040 e 4050 440,00 1
H.043.0 Pacco batteria Li-ion 48V 11.6Ah Lithium Battery pack 48V 11.6Ah 997,00 1
H.044.0 Pacco batteria Li-ion 48V 20.6A Lithium Battery pack 48V 20.6A 1.597,00 1
H.046.0 Gruppo volante con elettronica Handle assembly 234,00 1
H.051.0 Gruppo alimentatore 110-230V - 48/10 Switching assembly 110-230V 131,00 1




e KlinMak

keep clean

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
H.052.0 Gruppo dosatore TRION Detergents dosing system for TRION 350,00 1
H.078.0 Gruppo tergitore 40 itri Squeegee assembly - 40 liters 205,00 1
H.079.0 Gruppo tergitore 20 litri Squeegee assembly - 20 liters 194,00 1
H.086.0 Gruppo tergitore 20 litri, X-range Squeegee assembly - 20 liters, X-Range 264,00 1
H.087.0 Gruppo tergitore 40 litri, X-range Squeegee assembly - 40 liters, X-Range 281,00 1
H.124.0 Ugello triplo completo per KILLO PRO Triple nozzle head - KILLO PRO 43,00 1
H.126.0 Gruppo filtro aspirazione aria TRION Air suction filter assembly 68,00 1
1.001.0 Mozzo per flangia HB90 PA Brush clutch 62,00 1
1.002.0 Cono iniezione Plastic cone 9,00 1
1.003.0 Coprimozzo G48 Grigio 7001 Hub cover cap 1,90 2
1.004.0 KIT BLOCCA DISCO TRASC. H20 VERDE Center lock for pad holder 21,00 1
1.005.0 Mozzo attacco spazzola nero TRION Brush holder - small 23,00 1
1.009.0 Manubrio superiore completo Handle, upper part 19,00 1
1.010.0 Manubrio inferiore Handle, lower part 21,00 1
1.011.0 Leva azionamento micro Brush activation lever 4,00 1
1.012.0 Manicotto tubo turbina Suction hose connector 3,00 1
1.013.0 Manicotto tubo tergitore Squegeee hose connector 3,00 1
1.014.0 Supporto manubrio Handle base 14,00 1
1.015.0 Griglia chiusura filto aria Air flow discharging grid 9,00 1
1.016.0 Carter spazzole 2x8” Splashguard 40cm 65,00 1
1.017.0 Carter spazzole 2x10” Splashguard 500mm 69,00 1
K.001.0 Contrappeso Hilo8065 Counterweight HILO 8065 250,00 1
L.001.0 Supporto cuscinetti 20x52x15 (1X) Brush clutch 28,00 1
L.003.0 Albero sterzo-volante (X1) Shaft for steering wheel 32,00 1
L.004.0 Supporto cuscinetto 17x40x12 (1X) Ball bearing case 17x40x12 22,00 1
L.005.0 Pignone 3/8" 713 d.17 Pinion 3/8” 713 d.17 30,00 1
L.006.0 Corona 3/8" 227 d.17 Pinion 3/8” 727 d.17 43,00 1
L.009.0 Perno camma sollevamento (1X) Lifting shaft 17,00 1
L.010.0 Distanziale 5,2x10x5 Spacer 5,2x10x5 3,00 1
L.011.0 Fulcro rotazione tergitore (2X) Squeegee fulcrum 19,00 1
L.012.0 Supporto bussole scorrimento (1X) Support sliding sleeves 43,00 1
L.013.0 Albero scorrimento tergitore (1X) Floating shaft 10,00 1
L.014.0 Distanziale 6,2x10x10 Spacer 6,2x10x10 4,00 1
L.015.0 Attacco regola. incidenza destro (1X) Incidence adjustment connection, right hand 19,00 1
L.016.0 Attacco regol. incidenza sinistro (1X) Incidence adjustment connection, left hand 19,00 1
L.027.0 Distanziale 6,2x10x5 Spacer 6.2x10x5 3,00 1
L.029.0 Albero ruota direzionale (1X) Front wheel shaft 20,00 1
L.030.0 Distanziale ruota direzionale (2X) Spacer 9,50 1
L.034.0 Canotto albero folle (1X) |dler shaft support 78,00 1
L.035.0 Distanziale 8,5x15x14 (8X) Spacer 8,5x15x14 4,00 1
L.036.0 Distanziale 17X25X53 (1X) Spacer 17x25x53 8,50 1
L.037.0 Albero spazzola folle (1X) |dler shaft 22,00 1
L.040.0 Attacco albero scorrimento (1X) Floating shaft connection 22,00 1
L.041.0 Albero sterzo HILO (1X) Steering shaft 29,00 1
L.042.0 Supporto cuscinetto ruota direz. (1X) Steering ball bearing case, down side 37,00 1
L.043.0 Distanziale cuscinetti sterzo (1X) Spacer 8,50 1
L.044.0 Albero pignoni folli (1X) Intermedium pinion shaft 21,00 1
L.045.0 Supporto cuscinetti pignoni folli (1X) Ball bearing support 30,00 1
L.052.0 Distanziale 8,25x16x5 Spacer 8.25x15x5 5,00 1
L.053.0 Vite M8X25 con foro (1X) Screw, hexagon head, M8x25 8,50 1
L.054.0 Tirante regolazione incidenza tergi (1X) Short tie rod squeegee adjustment 14,00 1
L.055.0 Molla reazione tergitore Spring return to neutral position of squeegee 67,00 1
L.056.0 Distanziale 6,5X12X17 Spacer 6,5x12x17 5,50 1
L.057.0 Tirante tergitore Squeegee holder shaft 9,00 1




Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist
07.2021

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
L.058.0 Distanziale Fix testata Spacer 6.5x12x10.5 6,00 1
L.059.0 Mozzo / contrappeso albero folle TRION Free shaft holder 54,00 1
L.060.0 Albero folle TRION Free shaft 22,00 1
L.061.0 Distanz. cuscinetto albero folle Trion Spacer 17x25x33.5 7,50 1
L.062.0 Distanziale ruote tergitore Spacer 8x6x28.5 6,00 1
L.066.0 Assale ruote TRION2040 Wheel axis 39,00 1
L.067.0 Assale ruote TRION4050 Wheel axis 38,00 1
L.072.0 Puleggia motore TRION Motor pulley 47,00 1
L.094.0 Portaugelli triplo Killo Pro Triple nozzle holder for KILLO PRO 32,00 1
M.001.0 Motoriduttore CC MPR13 V24 G130 W300 Transaxle motor 24V 300W with break 710,00 1
M.002.0 Lin. Act. CX.PD4BLUE.22128 corsa 100mm Lifting motor 108,00 1
M.003.0 Motore MRP15 V24 G180 W550 S1 IP20 Gearbox motor 24V 550W 560,00 1
M.006.0 Turbina tangenziale 3 stadi 500 W SILENT Vacuum motor 24V for Hilo8065 169,00 1
M.007.0 Motoriduttore MRP6 500W 48V Gearbox motor 48V 500w 575,00 1
M.008.0 Turbina 3 stadi radiale no motore Suction turbine 159,00 1
R.002.0 Serbatoio recupero spes 5mm Kg 10 VERDE Recovery tank emerald Klinmak 436,00 1
R.009.0 Serbatoio recupero Giallo Recovery tank - Yellow 436,00 1
R.010.0 Serbatoio recupero spes 5mm Kg 10 FUCSIA Recovery tank fucsia 436,00 1
R.012.0 Serbatoio recupero ROSSO Recovery tank red 436,00 1
R.014.0 Serbatoio recupero spes 5mm Kg 10 ORANGE Recovery tank orange 436,00 1
R.019.0 Serbatoio recupero spes 5mm Kg10 Blue PF Recovery tank blue PF 436,00 1
R.028.0 Serbatoio recupero Blu chiaro Recovery tank - Light blu 436,00 1
R.030.0 Serbatoio recupero Blu Scuro Recovery tank - Dark blu 436,00 1
R.040.0 Serbatoio recupero Grigio Chiaro Recovery tank - Light grey 436,00 1
R.041.0 Appoggio laterale sx grigio Klinmak Side support - left side 20,00 1
R.042.0 Appoggio laterale dx grigio Klinmak Side support - right side 20,00 1
R.043.0 Appoggio laterale sx grigio scuro Side support - left side 20,00 1
R.044.0 Appoggio laterale dx grigio scuro Side support - right side 20,00 1
R.047.0 Musetto Corto HILO nero Brush cover black 219,00 1
R.048.0 Appoggio laterale sx nero Side support, left side black 20,00 1
R.049.0 Appoggio laterale DX nero Side support, right side black 20,00 1
R.050.0 Tanica soluzione HILO - Colore Nero Fresh water tank black 520,00 1
R.051.0 Coperchio tanica recupero nero Recovery tank cap black 83,00 1
R.052.0 Musetto frontale spes 3mm kg2.2 nero Front cover black 162,00 1
R.055.0 Tanica recupero RIDO Giallo Tornado 5mm Recovery tank yellow 404,00 1
R.058.0 Tanica recupero HILO Grigio KlinMak Recovery tank grey 404,00 1
R.059.0 Serbatoio recupero spes 5mm Kg 10 NERO Recovery tank black 404,00 1
R.060.0 Serbatoio tank in tank Trion2040 Verde Smeraldo Tank - 20 liters 373,00 1
R.060.1 Serbatoio tank in tank Trion2040 Nero Tank for TRION 2040 - Black 373,00 1
R.060.2 Serbatoio tank in tank Trion2040 Blu scuro Tank for TRION 2040 - Dark Blu 396,00 1
R.060.3 Serbatoio tank in tank Trion2040 Arancione Tank for TRION 2040 - Orange 396,00 1
R.060.4 Serbatoio tank in tank Trion2040 Rosso Tank for TRION 2040 - Red 373,00 1
R.060.8 Serbatoio tank in tank Trion2040 Blu chiaro Tank in tank for Trion2040 Light Blue 381,00 1
R.060.9 Serbatoio tank in tank Trion2040 Grigio Chiaro Tank for TRION 2040 - Light grey 373,00 1
R.061.0 Basamento Trion2040 Nero Chassis, black color 165,00 1
R.061.2 Basamento Trion 2040 Blu Scuro Chassis TRION 2040 - Dark blu 165,00 1
R.062.0 Coperchio Trion2040 Verde Tank cover 20 liters 61,00 1
R.062.1 Coperchio Trion2040 Nero Tank cover Trion2040 Black 66,00 1
R.062.4 Coperchio Trion2040 Rosso Tank cover TRION 2040 - Red 61,00 1
R.063.0 Serbatoio tank in tank Trion4050 Verde Tank - 40 liters - Green 545,00 1
R.063.1 Serbatoio tank in tank Trion4050 Nero Tank for TRION 4050/5070 - Black 545,00 1
R.063.2 Serbatoio tank in tank Trion4050 Blu scuro Tank for TRION 4050/5070 - Dark Blu 545,00 1
R.063.3 Serbatoio tank in tank Trion4050 Arancione Tank for TRION 4050/5070 - Orange 580,00 1
R.063.4 Serbatoio tank in tank Trion4050 Rosso Tank for TRION 4050/5070 - Red 545,00 1




e KlinMak

keep clean

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
R.063.8 Serbatoio tank in tank Trion4050 Blu chiaro Tank in tank for Trion4050 Light Blue 510,00 1
R.063.9 Serbatoio tank in tank Trion4050 Grigio Chiaro Tank for TRION 4050/5070 - Lightgrey 545,00 1
R.064.0 Basamento Trion4050 Nero Chassis 40 liters Black 177,00 1
R.064.2 Basamento Trion4050 Blu Scuro Chassis TRION 4050/5070 - Dark blu 177,00 1
R.065.0 Coperchio Trion4050 G Cap 40 liters 65,00 1
R.065.1 Coperchio Trion4050 Nero Tank cover Trion4050 Black 71,00 1
R.065.4 Coperchio Trion4050 Rosso Tank cover TRION 4050/5070 - Red 65,00 1
R.067.0 Tanica recupero 5mm Kg10 verde RAL6018 Recovery tank green lemon RAL6018 293,00 1
R.068.0 Serbatoio tank in tank TrionX 2040 Grigio chiar Chassis, ANTIBACTERIA 459,00 1
R.069.0 Coperchio 20 litri - Grigio Chiaro - ANTIBATT Cap ANTIBACTERIA 69,00 1
R.070.0 Basamento 20 litri - Grigio Chiaro - ANTIBATT Tank, 20 litres ANTIBACTERIA 198,00 1
R.071.0 Serbatoio tank in tank TrionX 4050 Grigio chiar Tank - 40 liters, ANTIBACTERIA 590,00 1
R.072.0 Coperchio 40 litri - Grigio Chiaro - ANTIBATT Cap 40 liters, ANTIBACTERIA 84,00 1
R.073.0 Basamento 40 litri - Grigio Chiaro - ANTIBATT Chassis 40 liters, ANTIBACTERIA 214,00 1
R.074.0 Tanica 5 litri con coperchio e rubinetto 5 Liters canister 39,00 1
R.075.0 Tanica 10 litri con coperchio e rubinetto 10 Liters canister 43,00 1
T.001.0 Carter spazzole 2X13” HIL08065 Carter for brush head 84,00 1
T.003.0 Tappo carico acqua pulita Clean water filler 22,00 1
T.004.0 Convogliatore scarico turbina chiuso Air flow conveyor radial turbine 71,00 1
1.012.0 Paraspruzzi Trion5070 Splash guard 500mm Trion4050 92,00 1
T013.0 Copertura Superiore DiSy Top cover 144,00 1
T014.0 Carter Inferiore DiSy5 Bottom part, 5 liters 144,00 1
T.015.0 Carter Inferiore DiSy10 Bottom part, 10 liters 144,00 1
1.022.0 Supporto filtro aria Air filter holder 39,00 1
T.023.0 Copertura filtro aria Air fiter cover 32,00 1
V.001.0 Dado autobloccante basso M12 A2 - DIN 982 Self locking nut M12 2,00 2
V.002.0 Dado autobloccante basso M8 A2 - DIN 985 Self locking nut M8 0,60 10
V.003.0 Vite testa esagonale M8x30 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M8x30 1,40 2
V.004.0 Rondella maggiorata 8x24 A2 A2 DIN 9021 Washer 8x24 0,80 10
V.005.0 Rondella Grower d.4 A2 DIN 127 Spring washer d.4 0,10 10
V.006.0 Rondella Grower d.6 A2 DIN 127 Grower washer d.6 0,20 10
V.007.0 Rondella piana d.4 A2 DIN 127 Washer d.4 0,10 10
V.008.0 Vite x plastica BVlock cilindrica DIN 7962 - 4x Screw BVlock DIN 7962 - 4x9,5 - A2 0,20 10
V.009.0 Vite testa esagonale M4x10 A4-70 - DIN 933/1S04 Screw, hexagon head, M4x10 0,60 10
V.010.0 Rondella maggiorata 8x32 A2 DIN 9021 Washer 8x32 A2 DIN 9021 1,40 2
V.011.0 Rondella Grower d.8 A2 DIN 127 Grower washer d.8 0,70 10
V.012.0 Vite testa esagonale M8x20 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M8x20 1,00 2
V.013.0 Rondella piana DIN125A- 8.4 X M8-A2 Washer d.8 0,20 10
V.014.0 Rondella maggiorata 6x24 A2 A2 DIN 9021 Washer 6x24 1,00 2
V.015.0 Vite testa esagonale M6x20 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M6x20 0,60 10
V.016.0 Rondella piana d.6 A2 DIN 1278 Washer d.6 0,10 10
V.017.0 Vite testa esagonale DIN933/1S04017 - M6x12-A2- Screw, hexagon head, M6x12 0,50 10
V.018.0 Rondella maggiorata 4x16 A2 A2 DIN 9021 Washer 4x16 0,30 10
V.019.0 Rondella maggiorata 5x20 A2 A2 DIN 9021 Washer 5x20 0,50 10
V.020.0 Rondella Grower d.5 A2 DIN 127 Grower washer d.5 0,10 10
V.021.0 Vite testa esagonale M5x16 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M5x16 0,50 10
V.022.0 Dado autobloccante M5 A2 - DIN 982 Selflocking nut M5 0,40 10
V.023.0 Vite testa esagonale M5x25 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M5x25 0,60 10
V.024.0 Rondella piana d.5 A2 DIN 127 Washer d.5 0,10 10
V.025.0 Vite testa esagonale M4x30 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M4x30 0,70 10
V.026.0 Dado autobloccante M3 A2 - DIN 985 Self locking nut, M3 1,10 2
V.027.0 Vite testa esagonale M3x20 A2 - DIN 558 Screw, hexagon head, M3x20 0,50 10
V.028.0 Rondella maggiorata 3x9 A2 A2 DIN 9021 Washer 3x9 0,50 10
V.029.0 Vite brugola parz. Fil. M6x50 - A2 - DIN 912 Allen screw M6x50 1,50 2




Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist
07.2021

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
V.030.0 Dado autobloccante basso M6 A2 - DIN 985 Self locking nut M6 0,40 10
V.031.0 Rondella piana d.10 A2 DIN 127 Washer d.10 0,40 10
V.032.0 Dado autobloccante basso M10 A2 - DIN 985 Self locking nut M10 1,40 2
V.033.0 Vite testa esagonale parz. Fil. M10x55 - 8.8 - Screw, hexagon head, M10x55 1,50 2
V.034.0 Vite testa svasata brugola M6x14 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M6x14 0,10 10
V.035.0 Dado normale M6-A2-70 - DIN 934 Nut M6 0,20 10
V.036.0 Vite senza testa M6x50 - A2 - DIN 913 Headless screw M6x50 0,10 10
V.037.0 Vite testa esagonale M8x16 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M8x16 1,10 2
V.038.0 Vite testa esagonale M6x35 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M6x35 0,90 10
V.039.0 Vite senza testa a punta M6x30 - A2 - DIN 914 Headless screw M6x30 - A2 - DIN 914 0,10 10
V.040.0 Rondella maggiorata 6x18 A2 DIN 9021 Washer 6x18 0,30 10
V.041.0 Vite brugola M6x40 - A2 - DIN 912 Allen screw, M6x40 1,00 2
V.042.0 Vite brugola TCEI DIN912TF - M4x25-A2 Allen screw M4x25 0,50 10
V.043.0 Rivetto a strappo 4x8 - DIN 7337-A Rivet 4x8 0,40 10
V.044.0 Vite testa svasata brugola M8x25 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M8x25 0,10 10
V.045.0 Vite x plastica BVlock cilindrica DIN 7962 4x Self thread screw 4x20 0,40 10
V.046.0 Vite testa svasata brugola M5x12 - A2 - DIN 799 Countersunk screw Mb5x12 0,10 10
V.047.0 Vite x plastica BVlock cilindrica DIN 7962 4x Countersunk plastic screw 4x13 0,20 10
V.048.0 Vite x plastica BVlock cilindrica DIN 7962 5x Self thread screw, 5x9.5 0,20 10
V.049.0 Vite x plastica BVlock cilindrica DIN 7962 5x Self thread screw, 5x20 2,50 1
V.050.0 Vite autofilettante cilindrica 2,2x13 - A2 - DI Self-threading screw 2.2x13 0,20 10
V.051.0 Vite testa esagonale M6x8 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M6x8 0,70 10
V.052.0 Vite testa esagonale M6x16 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M6x16 0,60 10
V.053.0 Rondella piana d.12 A2 DIN 127 Washer d.12 0,70 10
V.054.0 Vite testa esagonale parz. fil. M10x45 - 8.8 - Screw, hexagon head, M10x45 2,50 1
V.055.0 Rosetta dentellata esterna M18 - DIN 6798-A Serrated washer M18 1,70 2
V.056.0 Vite testa esagonale DIN933/1S04017- M3x25-A2-7 Screw, hexagon head, M3x25 0,50 10
V.057.0 Vite testa esagonale M5x10 A2 - DIN 558 Screw, hexagon head, M5x10 0,40 10
V.058.0 Vite testa croce autofilettante M3,9x13 A2 “ DI Self-threading screw M3,9x13 0,20 10
V.059.0 Vite testa esagonale M8x70 A2 - DIN 933 Screw, hexagon head, M8x70 2,50 1
V.060.0 Vite senza testa 1/4"x - A2 - M6 Headless screw 1/4” - M6 0,40 10
V.061.0 Vite testa esagonale DIN933/IS04017 - M8x35-A2- Screw, hexagon head, M8x35 1,70 2
V.062.0 Vite testa esagonale TF DIN 933 - M10x35-A2-70 Screw, hexagon head, M10x35 2,50 1
V.063.0 Tirafondo M5x50 - A2 Ground anchor screw M5x50 0,10 10
V.064.0 Tirafondo M5x40 - A2 Ground anchor screw M5x40 0,10 10
V.065.0 Tirafondo M5x30 - A2 Ground anchor screw M5x30 0,10 10
V.066.0 Vite testa esagonale M8x85 A2 - DIN 933 Hexagon screw M8x85 0,10 10
V.067.0 Dado esagonale DIN 934 M8-A2-70 Nut M8 A2 0,60 10
V.068.0 Vite plastica TC 4x12 - A2 Screw for plastic TC 4x12 - A2 0,10 10
V.069.0 Vite plastica TC 4x16 - A2 Screw TC 4x16 - A2 0,10 10
V.071.0 Vite plastica TC 5x16 - A2 Screw TC 5x16 0,10 10
V.073.0 Vite plastica TS 2.5x10 - A2 Screw for plastic TS 2.5x10 - A2 0,10 10
V.074.0 Vite plastica TS 3x12 - A2 Screw TS 3x12 - A2 0,10 10
V.075.0 Vite plastica TS 4x18 - A2 Screw TS 4x18 0,10 10
V.076.0 Vite brugola parz. Fil. M6x60 - A2 - DIN 912 Hexagon screw M6x60 0,10 10
V.077.0 Vite testa svasata brugola M4x16 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M4x16 0,10 10
V.078.0 Dado basso M10 A2 - DIN 936 Nut M10 - A2 0,10 10
V.079.0 Dado basso M12-A2 - DIN 936 Nut M12 - A2 1,20 2
V.080.0 Vite testa esagonale M6x30 A2 - DIN 933 Hexagon screw M6x30 0,10 10
V.081.0 Rondella sottotesta plastica M5 svasata Washer for counterscrew M5 3,00 1
V.082.0 Vite brugola DIN912TF - M6x30-A2-70 Allen screw M6x30 1,00 2
V.083.0 Vite testa esagonale M5x35 A2 - DIN 558 Hexagon screw M5x35 0,10 10
V.084.0 Vite testa esagonale M3x18 A2 - DIN 933 Hexagon screw M3x18 0,10 10
V.085.0 Vite testa svasata brugola M6x20 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M6x20 0,10 10




e KlinMak

keep clean

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
V.086.0 Vite testa svasata brugola M6x25 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M6x25 0,10 10
V.087.0 Vite senza testa M8x50 - A2 - DIN 913 Headless screw M8x50 0,10 10
V.088.0 Vite brugola M4x16 - A2 - DIN 912 Allen screw M4x16 0,10 10
V.089.0 Vite brugola M8x90 - 8.8 - DIN 912 Allen screw M8x90 0,10 10
V.090.0 Vite testa svasata brugola M4x6 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M4x6 0,10 10
V.091.0 Rondella sottotesta plastica M6 svasata Palstic washer M6 4,00 1
V.092.0 Vite brugola M5x20 - A2 - DIN 912 Allen screw M5x20 0,10 10
V.093.0 Dado autobloccante basso M4 A2 - DIN 985 Selflocking nut M4 0,10 10
V.094.0 Vite testa svasata brugola M6x30 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M6x30 0,10 10
V.095.0 Vite brugola M3x40 A2 - DIN 912 Allen screw M3x40 0,10 10
V.096.0 Vite testa croce autofilettante M3,9x9 A2 DIN Self-threading screw M3,9x9 0,20 10
V.097.0 Vite testa svasata brugola M8x16 - A2 - DIN 799 Countersunk screw M8x16 0,10 10
V.098.0 Vite testa cilindrica a croce M4x12 A2 DIN 7985 Philips pan head screws M4x12 A2 0,20 10
W.001.0 Elettrovalvola proporzionale 2vie 24V Proportional solenoid valve 101,00 1
W.002.0 Filtro acqua con valvola chiusura flusso Water Filter with integrated tap 33,00 1
W.003.0 Raccordo girevole 3/8” tubo 12 Rotating elbow 3/8 d.12 7,50 1
W.004.0 Estensiong dritta tubo 12 Connection d.12 2,50 1
W.005.0 Tubo scarico recupero con flow control Discharging hose with flow control 52,00 1
W.006.0 Raccordo a pressione gomito dn.6 Elbow 90° plastic dn.6 1,50 2
W.007.0 Tubo PU trasparente 8/6 =350 Water level indicator 8/6 =350 1,80 2
W.008.0 Fascetta portatubo 39-43mm 569-1 Hose clamp 39-43 9,50 1
W.009.0 Tubo aspirazione tergitore Suction hose 68,00 1
W.010.0 Raccordo conico girevole 3/8” tubo 12 Rotating elbow 3/8-12 7,00 1
W.011.0 Raccordo a “T” tubo 12 Elbow “T” shape, d.12 9,50 1
W.013.0 Portagomma diritto 1/4” D 10 Plastic elbow, straight 1/4” d.10 1,80 2
W.016.0 Scar.Evaf/Dur 2D 1,5 ¢480 18,5 Water hose 16,00 1
W.017.0 Tubo Armorvin HNA d12 L=300mm Water hose - d.12 L=300mm 4,00 1
W.019.0 Fascetta portatubo 17-20mm black Hose support 17-20 7,00 1
W.020.0 Mini valvola con portagomma 16-16mm Water tap DN.16 5,50 1
W.021.0 Tubo Armorvin HNA d12 L=500mm Water hose - d.12 L=500mm 5,00 1
W.022.0 Portagomma gom. 1/4” D 10 Plastic elbow 1/4” d.10 90° 5,00 1
W.025.0 Tubo TPU 98 9X12 azzurro L=95mm Hose d.12 L=90 1,50 2
W.026.0 Tubo TPU 98 9X12 azzurro L=240mm Hose d.12 =240 3,00 1
W.028.0 Tubo TPU 98 9X12 azzurro L=300mm Hose d.12 L=300 3,50 1
W.030.0 Tubo Armorvin HNA d12 L=1270mm Water hose - d.12 L=1270mm 10,00 1
W.031.0 Pompa peristaltica NPG-0,1.07 24VCC Detergent pump 161,00 1
W.032.0 Filtro aspirazione + peso in ceramica Suction filter+ ceramic weight 26,00 1
W.033.0 Tubo filtro-valvola L=900 Filter-brush water hose L=900 7,50 1
W.034.0 Tubegtto 4x6 PVC cristal L=980mm Detergent suction hose L=950mm 3,50 1
W.035.0 Valvola non ritorno 1/8 inox EPDM REV.10 Checking valve 1/8” inox 30,00 1
W.036.0 Tubetto 4x6 cristal L=570 mm Detergents outlet hose, long 1200mm 3,00 1
W.037.0 Portagomma femmina 1/8” Elbow female, M8 9,00 1
W.038.0 Tubo Armorvin HNA d12 L=50mm Water hose - d.12 L=50mm 1,50 2
W.040.0 Tubetto 4x6 PVC cristal PVC Hose 4x6 3,50 1
W.041.0 Tubo scarico acqua L=350mm Water discharging hose L=350mm 450 1
W.042.0 Tubo tanica - filtro L=115 mm Brush head water hose L=115mm 2,00 2
W.045.0 Tubo mandata, dopo valvola L=160mm Detergents outlet hose, L=160mm 1,60 2
W.046.0 Raccordo RL32 3/8” tubo 12 Telbow - 3/8” - DN12 9,00 1
W.047.0 Raccordo riduzione tubo 12-6 Reducer DN12-6 3,50 1
W.049.0 Serbatoio detergente KIDO 1L Detergent empty bottle 1L 49,00 1
W.050.0 Tubo tergitore TRION Squeegee hose 38,00 1
W.051.0 Tubo scarico recupero TRION Drain hose 60,00 1
W.052.0 Tubo depressione TRION Depression hose 36,00 1
W.053.0 Elettrovalvola proporzionale 2vie 48V Proportional solenoid valve 48Vdc 101,00 1

1



Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist

07.2021

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
W.054.0 Tubo livello acqua pulita TRION2040 Water level hose 1,50 2
W.055.0 Tubo livello acqua pulita TRION4050 Water level hose 2,50 1
W.058.0 Serbatoio detergente 1L TRION Empty detergent bottle 3,00 1
W.059.0 Filtro di fondo 3/8” Water Filter 450 1
W.073.0 Tubo scarico aria, d50x120 Air discharing hose, d50x120 5,00 1
W.074.0 Tubo scarico aria, d50x160 Air discharing hose, d50x160 7,00 1
W.075.0 Tubo spiralato trasparente DN12 L= 590 mm Water hose L=580 mm 6,50 1
W.076.0 Raccordo doppio tubo, orientabile dn.12 - 3/8” Dual rod elbow - swivel - 3/8” 12 51,00 1
W.077.0 Raccordo dritto intermedio dn.6-6 Straight fitting intermediate #6-6 12,00 1
W.078.0 Pompa a membrana 24V HYGENO High pressure pump with limit switch 309,00 1
W.079.0 Ugello x DISY e Hygeno - 15micron 15micron nozzle - DISY & Hygieno 6,00 1
W.080.0 Tubo mandata detergente L=450mm Detergents outlet hose, long L=450mm 2,50 1
W.081.0 Tubo aspirazione detegente L=370mm Detergent suction hose L=370mm 2,50 1
W.082.0 Tubo PU 12/10 L=150mm PU hose - d.12 - L=150mm 3,00 1
W.083.0 Tubo spiralato trasparente DN12 L= 125mm Water hose - d.12 L=125mm 3,00 1
W.084.0 Tubo spiralato trasparente DN12 L= 740 mm Water hose - d.12 L=740mm 7,00 1
W.085.0 Tubo aspirazione detergente L=600mm Detergent suction hose L=600mm 3,00 1
W.086.0 Racc. ingr. pistola ¢/O-ring G1/2M-1/4F Nipplo 1/2"M - 1/4F 16,00 1
W.087.0 Tubo 155 mm, G1/4 M-M Extension 1/4”-1/4” MM L=155 8,00 1
W.088.0 Prolunga corta A.P. G1/4-F-F Nipplo 1/4” FF 8,00 1
W.089.0 Ugello killo PRO - 20micron Nozzle d15 6,50 1
W.090.0 Portaugelli (5) in ottone nichelato Multinozzle head 44,00 1
W.091.0 Pistola per HYGENO G1/2F-F Trigger gun 37,00 1
W.092.0 Raccordo conico 1/4”G con ogiva - tubo 6 Elbow 1/4"G d. 6 6,00 1
W.093.0 Raccordo tubo-tubo d.6 Hose joint d. 6 8,00 1
W.095.0 Tubo spiralato d.6 - 15metri Spiral hose L=15m 51,00 1
W.096.0 Tubo spiralato d.6 - 10metri Spiral hose L=10m 38,00 1
W.097.0 Tubo alta pressione d.6 L=580mm Hose d.6 L=mm 4,00 1
W.098.0 Raccordo gomito girevole 3/8"M - tubo 6 Elbow rotating 3/8"M - D.6 8,00 1
W.099.0 Tubo alta pressione d.6 L=440mm High pressure hose L=440mm 3,00 1
W.101.0 Passaparete in metallo tubo 6/4 Ring gasket 4,50 1
W.108.0 Guarnizione OR 4x1 Gasket OR 4x1 1,50 2
W.507.0 Tubo pompa-ugello KILLO Pump-nozzle hose x KILLO 6,00 1
W.508.0 Pompa a membrana KILLO Membran pump x KILLO 20,00 1
W.509.0 Ugello Killo Killo nozzle 4,00 1
W.510.0 Serbatoio Killo 1 litro giallo Killo tank - 1 liter - Yellow 5,00 1
W.511.0 Serbatoio Killo 1 litro rosso Killo tank - 1 liter - Red 5,00 1
W.512.0 Serbatoio Killo 1 litro blu Killo tank - 1 liter - Blu 5,00 1
X.001.0 Spina SB120 rossa 6802G3BK Main plug SB 120A 6801G3BK red 28,00 1
X.002.0 Maniglia estrazione SB 995G12BK Main plug handle SB 995G12BK 7,00 1
X.003.0 Pedale freno Break pedal 80,00 1
X.004.0 Micro switch devioplus c/levetta rotella Microswitch 16A 250V Fast 6,3 3,50 1
X.005.0 Disgiuntore termico 30A Thermal switch 30A 17,00 1
X.006.0 Disgiuntore termico 5A Thermal switch 5A 17,00 1
X.008.0 Cappuccio 3/8” Thermal switch cover 5,50 1
X.009.0 Scheda elettronica I-Drive 45A/24V Main board |-Drive 45A/24V 401,00 1
X.010.0 Teleruttore Ravioli Contactor 58,00 1
X.011.0 Isolatore M6 x 20 Rosso Electrical insulator 6,00 1
X.012.0 Potenziometro 47K Ohm Potentiometer 47KOhm 11,00 1
X.013.0 Manopola potenziometro Potentiometer knob 7,50 1
X.014.0 Interretture bipolare Nero 10A/250V 13x19 fast On-0ff Switch 22x30 16A 6,00 1
X.015.0 Pulsante a bascula 1-0-2 Toggle switch progressive 1-0-2 28,00 1
X.016.0 Indicatore stato batteria Battery level indicator & diagnostic 80,00 1
X.017.0 Contaore a batteria Hour meter 48,00 1




e KlinMak

keep clean

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
X.018.0 Blocco chiave Main switch key 31,00 1
X.019.0 Chiave HiLo Injection key 17,00 1
X.020.0 Acceleratore elettronico Electronic throttle 192,00 1
X.021.0 Pedale acceleratore elettronico Pedal 40,00 1
X.022.0 Fanale Lat. Ing.Ambra Brill. 0V.24V IRTN Warning beacon 42,00 1
X.024.0 Caricabatteria CBHD1-XR24V13A+SB120A Battery charger 24Vdc 13A + SB120 350,00 1
X.025.0 Cicalino buzzer Buzzer 33,00 1
X.026.0 Pulsante bipolare Nero 10A/250V 13x19 fast Push button horn 10A/250V 13x19 fast. 5,00 1
X.027.0 Cappuccio protezione clacson Push button cover 1,80 2
X.028.0 Fascetta CC-5L Plastic clamp inch 3/8 D.13.2. 0,60 10
X.029.0 Scheda regolazione acqua + KIDO Water & chemical main board controller 130,00 1
X.030.0 Cavo adattatore caricabatteria Schuko Cable IEC with Schuko plug; 2 m 11,00 1
X.031.0 Cavo adattatore caricabatteria UK Cable IEC with UK plug; 2 m 16,00 1
X.032.0 Cavo adattatore caricabatteria UL Cable IEC UL USA plug; 2m 16,00 1
X.033.0 Cavo adattatore caricabatteria JAPAN Cable IEC with JAPAN plug; 2 m 16,00 1
X.034.0 Cavo adattatore caricabatteria KOREA Cable IEC with Korea plug; 2 m 16,00 1
X.035.0 Cavo adattatore caricabatteria ISRAELE Cable IEC with Israel plug; 2 m 16,00 1
X.037.0 Scheda led controllo pressione Brush consumption led indicator 150,00 1
X.039.0 Tasto nero/vetrino nero ID 1040 IR Toggle switch button cover 7,50 1
X.040.0 CARBONCINI 714 MOTODIFFERENZIALE Carbon brushes differential motor axle (min.4) 21,00 1
X.041.0 CARBONCINI 10*18 MOTORE SPAZZOLA Carbon brushes brush motor (min.4) 24,00 1
X.042.0 Cavo adattatore caricabatteria INDIA Cable IEC with India plug; 2 m 16,00 1
X.047.0 Pulsante a bascula 1-2 Stabile 16.600.10 Toggle switch progressive 1-2 x RIDO 18,00 1
X.051.0 Sensore livello acqua sporca Water level sensor 14,00 1
X.058.0 Sensore presenza operatore Operator presence sensor 21,00 1
X.063.0 Scheda elettronica TRION TRION mainboard 356,00 1
X.064.0 Elettrofreno motore M.001.0 Battery charger plug 167,00 1
X.065.0 Connettore femmina caricabatteria Trion On board battery connector 17,00 1
X.066.0 Interruttore instabile 0-1 TRION Momentary switch 0-1 7,00 1
X.067.0 Passacavo PG 13.5 TRION Cable locker PG 13.5 8,00 1
X.068.0 Pulsante emergenza con chiave INC + 1NC Emergency pushbutton + key NC+NC 16,00 1
X.069.0 Alimentatore 48VDC-10A Switching power supply 48VDC-10A 113,00 1
X.071.0 Interruttore stabile 0-1 TRION CAVO Switch cover 7,00 1
X.072.0 Cavo alimentazione grigio 3xTmm 15m + IEC Power cord L=15m + [EC plug + Schuko plug 75,00 1
X.075.0 Caricabatterie per Litio 54,6V 5-8A Lithium battery charger 54,6V 5-8A | 110/230V - 50/60Hz 300,00 1
X.080.0 CAVO SPINA IEC 3x1 VDE L=330mm NERO Power cord L=330mm + IEC plug 16,00 1
X.081.0 Copertura pulsante Trion Push button cover 4,00 1
X.082.0 Caricabatteria Litio 24V 2A Battery charger 24V 2Ah 54,00 1
X.083.0 Display 24V litio DiSy-Hygeno Battery status indicator 36,00 1
X.084.0 Caricabatteria Litio 24V 5A Li-ion battery 24V 5.8Ah 108,00 1
X.085.0 DC Power Supply UK plug for Killo Li-ion battery 24V 10Ah 8,50 1
X.088.0 Caricabatteria per Killo Battery charger for Killo 3,00 1
X.089.0 Alimentatore 48VDC-17A Switching power supply 48VDC-17A 135,00 1
X.090.0 Schede elettroniche Killo/Killo PRO Main board for Killo/Killo PRO 30,00 1
X.091.0 Caricabatterie 12V 13Amp GEL + SB50 grigia Battery charger 12V 13Amp GEL + SB50 grey 530,00 1
Y.001.0 Linguetta 5x5x30 Spling 5x5x30 1,50 2
Y.002.0 Linguetta 6x6x40 Spling 6x6x40 1,50 2
Y.003.0 Cuscinetto a sfere 6304-2RS Ball bearing 6304-2RS 6,00 1
Y.004.0 Volante garden gas 330x145 Steering wheel 59,00 1
Y.005.0 Ghiera autobloccante KMA4 Self locking M20x1 5,00 1
Y.006.0 Ruota frontale 200x50 Front wheel d.200x60 69,00 1
Y.007.0 Ruota posteriore dia 250x60 Rear wheel d.250x60 79,00 1
Y.008.0 Giunto cardanico con viteria Cardan joint 109,00 1
Y.009.0 Cuscinetto a sfere 6203 2RS Ball bearing 6203-2RS 450 1




Listino ricambi _ Spare Parts Pricelist
07.2021

Codice/PN | Descrizione Description Listino/PL 07.21€ Moa
Y.010.0 Cuscinetto a sfere 6300-2RS Ball bearing 6300-2RS 450 1
Y.012.0 Giunto catena GS 3/8” B1 Chain joint element 3/8” 3,00 1
Y.013.0 Catena sollevamento spazzole L=440 Brush head lifting chain L=440mm 8,50 1
Y.014.0 Catena sterzo L=420mm Steering chain [=420mm 7,50 1
Y.015.0 Boccola 15-17-23-9 Bushing 15-17-23-9 2,50 1
Y.017.0 Impugn. pieghevole M20470.TM0501CVZ Handle 26,00 1
Y.018.0 Linguetta 6x6x25 Spling 6x6x25 1,60 2
Y.019.0 Seeger per alberi 18E Seeger, for shaft, d.18 0,50 10
Y.020.0 Boccola Dry Line JUM 01-20-20 Dry Ling sliding sleeve 17,00 1
Y.022.0 Cuscinetti a sfere 6302-2RS Ball bearing 6302-2RS 5,50 1
Y.023.0 Ruota D 50x24 F 8x28 Wheel d.50x24 4,50 1
Y.024.0 Volantino lobato d 40 Bocc M08 Pass Knob M8 3,50 1
Y.025.0 Cerniera regololabile zincata Locking clamp 28,00 1
Y.026.0 Forcella femmina M6x12 Female fork M6 5,50 1
Y.027.1 Filtro in rete inox aspirazione 300 MICR Suction air filter 300 micron 38,00 1
Y.028.0 Guarnizione per alberi rotanti BA25X40X5 (Gasket for rotating shatt 4,50 1
Y.029.0 Cerniera 160 F.Pass dia 8,5 Plastic hinge 15,00 1
Y.030.0 Cavo apertura tanica recupero Retention metal cable 17,00 1
Y.031.0 DIN988 R/spessore 18X25X1 Washer PS 18x25x1 DIN 988 0,80 10
Y.032.0 DIN988 R/spessore 20x28x2 Washer PS 20x28x2 DIN 988 0,80 10
Y.033.0 Fascetta M15-25 NS.9 DIN 3017 Metal clamp 15x25 3,00 1
Y.034.0 Fascetta M 32 32-50 NS9 DIN3017 Metal clamp 32x50 3,50 1
Y.035.0 Spina elastica 006x060 DIN1481 Elastic pin d.6x60 1,00 2
Y.036.0 Spina elastica d.3x15 Elastin pin d.3x15 0,60 10
Y.037.0 Tappo volante PP032 nero Steering wheel cap 7,00 1
Y.038.0 Linguetta 5X5X20 Spling 5x5x20 1,60 2
Y.043.0 Ruota pivottante in PU d.35x24 Castor wheel d.35x24 25,00 1
Y.044.0 FASCETTA INOX X MP 80 IP44 H40X390.5 Inox band x MP80 IP44 H40X390,5 with fins 19,00 1
Y.046.0 Catena sterzo corona L=650mm Steering chain crown gear L=650mm 12,00 1
Y.047.0 Cavo sollevamento tergitore Lifting metal cable for squeegee 29,00 1
Y.050.0 Paracolpi trasparente d.100 Bumper wheel d.90 16,00 1
Y.051.0 Clip forcella M6 Fork clip M6x12 3,50 1
Y.052.0 Catena sollevamento tergitore L=85mm Squeegee lifting chain L=85mm 3,50 1
Y.054.0 Fascetta Inox x MP80 1P44 H40X390,5 Inox band x MP80 1P44 H40X390,5 without fins 19,00 1
Y.055.0 (alletto con boccola passante M5 Wingnut M5 4,00 1
Y.056.0 (Galletto con boccola passante M6 Wingnut M6 2,50 1
Y.059.0 Cinghia piatta T150 530 H10mm Flat belt 530x10 31,00 1
Y.060.0 Ruota con cuscinetti d.250x50 Ruota con cuscinetti d.250x50 58,00 1
Y.062.0 Cerniera con fori svasati Hinge C6-220 6,50 1
Y.063.0 Chiusura SW3DPS-V7-10-105 Closure hook 42,00 1
Y.064.0 Testa snodata M8 Articuled head M8 8,50 1
Y.065.0 Magnete in neodimio forato 30x20 Magnet 30x20 14,00 1
Y.066.0 Filtro aria Hepa 13 Air filter - optional 48,00 1
Y.067.0 Tappo nero Black cap 2,00 2
Y.079.0 Rete contenimento caricabatteria Net holder 58,00 1
Y.080.0 Seeger 15E Seeger 15E 0,40 10
Y.084.0 Magnete in neodimio forato 30x20xF5 SC48NQO1 Swiveling wheel d.80 14,00 1
Y.085.0 Ruota D.200 senza cuscinetti Wheel d.200 - w/o ball bearing 7,50 1
Y.087.0 Ruota pivottante dia.80 Swivelling wheel .80 16,00 1
Y.088.0 Kit antistrappo Tearproof set 20,00 1
Y.089.0 Perno porta ugelli KILLO PRO Nozzle head shaft - Killo PRO 8,50 1







22 KlinMak




